

**TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION**

TUOTENUMERO/PRODUKT NUMMER:	211924
TUOTE:	HYDYKEJAUHE BAVAROIS NEUTRA
PRODUKT:	FROMAGEPULVER BAVAROIS NEUTRA
TUOTEKUVAUS:	Kermanvalkoinen hydykejauhe hydykekakkujen ja jälkiruokien valmistukseen. Bavaois hydykejauheella valmistetut hydykkeet sopivat myös täytekakkujen täytteeksi.
PRODUKT BESKRIVNING:	Gräddvitt fromagepulver för tillverkning av bavaoiskakor och efterrätter. Fromager tillverkade av Bavaoispulver lämpar sig även för fyllning av tårter.
GTIN-koodi/kod:	6418630011176 1,25 kg 5410687051915 4 x 1,25 kg
CN-koodi/kod:	21069098
MYYJÄ/FÖRSÄLJARE:	Oy Roberts Ab
AINESOSAT:	Sokeri, HERAJAUHE, dekstroosi, liivate (sikaperäinen), muunnettu tärkkelys (peruna) ja suola
INGREDIENSER:	Socker, VASSLEPULVER, dextros, gelatin (svinbaserad), modifierad stärkelse (potatis) och salt

RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:**100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER**

Energiaa/energi	1650,2 kJ/388,3 kcal
Rasvaa/fett	<0,5 g
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	<0,1 g
Hiilihydraatteja/kolhydrat	88,6 g
• joista sokereita/varav socker	72,9 g
Proteiinia/protein	8,1 g
Ravintokuitua/fiber	0 g
Suolaa/salt (Na x 2,5)	0,154 g

Sisältää laktoosia/innehåller laktos 15 %.

*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

MIKROBIOLOGISET ARVOT/MIKROBIOLOGISK DATA:

Kokonaisbakteerit/totalantal bakterier	<10 000kpl/st/g
Hiivat /jäst	<500 kpl/st/g
Homeet/mögel	<500 kpl/st/g
<i>E. Coli</i>	<10 kpl/st/g
<i>Salmonella</i>	Neg/25 g

SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:

12 kuukautta valmistuspäivästä alkuperäispakkauksessa.
Säilytettävä kuivassa ja viileässä (suhteellinen kosteus max. 65 %, lt 18 - 25 °C).

FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:

Pakkaus on suljettava hyvin jokaisen käytön jälkeen.
12 månader från tillverkningen i originalförpackningen.
Förvaras svalt och torrt (relativ fuktighet max 65 %, i 18 - 25 °C).
Förpackningen måste stängas ordentligt efter varje användningen.

KÄYTTÖOHJE:**BRUKSANVISNING:**

Hyydykejauhe/Fromagepulver	250 g
Vesi (25 – 30 °C)/Vatten (25 – 30 °C)	250 g
Chantypak tai/eller Festipak tai/eller kerma/grädde	1000 g

Sekoita hyydykejauhe veteen. Lisää vaahdotettu Chantypak, Festipak tai kerma vähitellen. Käytä välittömästi. Hyydytä kakku viileässä (max. 8 °C).

Blanda fromagepulver med vatten. Tillsätt vispad Chantypak, Festipak eller grädde småningom. Använd omedelbart. Låt tårtan stelna i kyla (max. 8 °C)

PAKKAUS/PACKNING:

1,25 kg/pussi/påse
4 pussia/ltk
4 påse/låda

ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:

	Ainesosa sisältää/Ingrediënten innehåller	Valmistettu samalla tuotantolinjalla/Producerad på samma linjen
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	☐	☐
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	☐	☐
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	☐	☒
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad?	☐	☐
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	☐	☐
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	☐	☐
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	☐	☐
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	☐	☐
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	☐	☐
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	☐	☐
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	☐	☐
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjök och mjölkprodukter, vad?	☒	☒
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	☐	☒
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	☐	☐
Säteilytetty/Bestrålat	☐ Kyllä/Ja ☒ Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	☒ Kyllä/Ja ☐ Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en anna livsmedel.	☒ Kyllä/Ja ☐ Ei/ Inte	

Saattaa sisältää jäämiä kananmunista, soijasta tai gluteenia sisältävistä viljoista. Kan innehålla spår av ägg, soja eller spanmål som innehåller gluten.

**Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.
Produkten är i överensstämmelse med Finska lagstiftning 23/2006 och gängse nationella livsmedelsdirektiv.**

Tuote on GMO vapaa. Produkten är GMO fri.